
Stavba: 2622

Zadavatel IČO: 00286893

DIČ: CZ00286893

58841

Zhotovitel: IČO: 242 04 005

DIČ: CZ24204005

180 00 
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 2.9.2021

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

562 105,09

0,00

0,00

0,00

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komuni kace 
Hlávkov - Bílý Kámen

Metrostav Infrastructure a.s.

Celkem

2 593 690,91

Koželužská 2246/5

Praha 8

Obec Vyskytná nad Jihlavou

67

Vyskytná nad Jihlavou

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 676 690,91

3 238 796,00

2 676 690,91

83 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 83 000,00 17 430,00 100 430,00 3

001 0,00 16 000,00 3 360,00 19 360,00 1

002 0,00 67 000,00 14 070,00 81 070,00 3

0,00

001 0,00 2 593 690,91 544 675,09 3 138 366,00 97

001.1 0,00 2 482 783,91 521 384,62 3 004 168,53 93

001.2 0,00 110 907,00 23 290,47 134 197,47 4

0,00 2 676 690,91 562 105,09 3 238 796,00 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 132 324,00 5

181 HSV 110 907,00 4

5 HSV 2 097 842,50 78

91 HSV 7 084,00 0

93 HSV 74 914,00 3

99 HSV 36 076,80 1

D96 PSU 134 542,61 5

VN VN 83 000,00 3

Cena celkem 2 676 690,91 100

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní 
náklady_uznatelné
Vedlejší a ostatní 
náklady_neuznatelné

Stavební objekt

Stavební úpravy místní 
komunikace Hlávkov - Bílý 

Uznatelné náklady

Neuznatelné náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Sadové úpravy

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2622

O: 00

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 16 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 21/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 21/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 21/ II

Celkem 16 000,00

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady_uznatelné

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2622

O: 00

R: 002

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 67 000,00
1 0021T Čištění komunikací po dobu realizace stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

2 0041T Dopravní opatření Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

3 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 21/ II

4 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 21/ II

5 00511T Geodetické zaměření stavby Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

6 005127 RT Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Celkem 67 000,00

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady_neuznatelné

dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem 
dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2622

O: 001

R: 001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 132 324,00
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 30,00000 198,50 5 955,00 800-1 RTS 21/ II

výkopy - sjezdy : 

30,00 30,00000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 30,00000 250,00 7 500,00 800-1 RTS 21/ II

odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : 

výkopy - sjezdy : 

30,00 30,00000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 300,00000 20,00 6 000,00 800-1 RTS 21/ II

odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : 

výkopy - sjezdy : 

Začátek provozního součtu

  30,00 30,00000

Konec provozního součtu

30,00*10 300,00000

4 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 30,00000 195,30 5 859,00 800-1 RTS 21/ II

odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : 

výkopy - sjezdy : 

30,00 30,00000

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 30,00000 55,00 1 650,00 800-1 RTS 21/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Uznatelné náklady

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2622

O: 001

R: 001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Uznatelné náklady

odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : 

výkopy - sjezdy : 

30,00 30,00000

6 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 57,00000 185,00 10 545,00 800-1 RTS 21/ II

odvoz přebytečné zeminy na uznanou skládku : 

výkopy - sjezdy : 

Začátek provozního součtu

  30,00 30,00000

Konec provozního součtu

30,00*1,90 57,00000

7 11360    OA0 ROZRYTÍ VOZOVKY m2 3 870,00000 24,50 94 815,00 RTS 21/ II

komunikace s povrchem z asfaltového betonu : 

Technická specifikace : 

- zahrnuje potřebné mechanizmy a odklizení přebytečného materiálu : 

3800,00+70,00 3 870,00000

Díl: 5 Komunikace 2 097 842,50
8 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 3 870,00000 67,50 261 225,00 822-1 RTS 21/ II

doplnění konstrukce vozovky šťěrkodrtí tl. 50 mm celoplošně frakce 0/32 : 

(190,00+3,50)/0,05 3 870,00000

9 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 63,00000 199,50 12 568,50 822-1 RTS 21/ II

sjezdy : 

63,00 63,00000

10 564861112RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 210 
mm

m2 63,00000 210,00 13 230,00 822-1 RTS 21/ II

sjezdy : 

63,00 63,00000

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2622

O: 001

R: 001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Uznatelné náklady

11 569831111R00 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhutnění 100 mm m2 770,00000 98,20 75 614,00 822-1 RTS 21/ II

zpevnění krajnice ze štěrkodrti tl.100 mm : 

770,00 770,00000

12 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 3 340,00000 22,50 75 150,00 822-1 RTS 21/ II

komunikace s povrchem z asfaltového betonu : 

3270,00+70,00 3 340,00000

13 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 3 240,00000 8,00 25 920,00 822-1 RTS 21/ II

komunikace s povrchem z asfaltového betonu : 

3170,00+70,00 3 240,00000

14 577132211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, 
tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 3 240,00000 212,00 686 880,00 822-1 RTS 21/ II

komunikace s povrchem z asfaltového betonu : 

3170,00+70,00 3 240,00000

15 577142122R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 3 340,00000 239,00 798 260,00 822-1 RTS 21/ II

komunikace s povrchem z asfaltového betonu : 

3270,00+70,00 3 340,00000

16 577-001 D+M reprofilace povrchu komunikace vč.zhutnění m2 3 870,00000 38,50 148 995,00 Vlastní

komunikace s povrchem z asfaltového betonu : 

3800,00+70,00 3 870,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7 084,00
17 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 46,00000 55,00 2 530,00 822-1 RTS 21/ II

zaříznutí asfaltového krytu do hlouby 100 mm : 

výměra převzata od projektanta : 

s rozprostřením a zhutněním

z asfaltu silničního

včetně spotřeby vody

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2622

O: 001

R: 001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Uznatelné náklady

46,00 46,00000

18 919-001 D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou zálivkou m 46,00000 99,00 4 554,00 Vlastní

výměra převzata od projektanta : 

46,00 46,00000

Díl: 93 Dokon čovací práce inženýrských staveb 74 914,00
19 938902202R00 Čištění příkopů zpevněných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m m 300,00000 195,30 58 590,00 800-1 RTS 21/ II

pročištění stávajícího příkopu 0,25m3/m : 

300,00 300,00000

20 938909611R00 Odstranění bláta a nánosu na krajnicích tloušťky do 10 cm m2 770,00000 21,20 16 324,00 822-1 RTS 21/ II

seříznutí stávající krajnice : 

770,00 770,00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 36 076,80
21 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 472,52255 24,50 36 076,80 822-1 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,11,12,13,14,15,18, : 

Součet: : 1472,52255 1 472,52255

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 134 542,61
22 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 166,02000 199,20 33 071,18 801-3 RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

19,20, : 

Součet: : 166,02000 166,02000

23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 154,38000 12,50 39 429,75 801-3 RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

19,20, : 

komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na 
vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

vodorovně do 200 m

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2622

O: 001

R: 001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Uznatelné náklady

Součet: : 3154,38000 3 154,38000

24 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 166,02000 288,30 47 863,57 801-3 RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

19,20, : 

Součet: : 166,02000 166,02000

25 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovné přemístění

t 166,02000 85,40 14 178,11 800-2 RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

19,20, : 

Součet: : 166,02000 166,02000

Celkem 2 482 783,91

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2622

O: 001

R: 001.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 181 Sadové úpravy 110 907,00
1 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 45,00000 91,40 4 113,00 800-1 RTS 21/ II

vegetační úpravy - zatravnění : 

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 

450,00*0,10 45,00000

2 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 45,00000 250,00 11 250,00 800-1 RTS 21/ II

vegetační úpravy - zatravnění : 

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 

450,00*0,10 45,00000

3 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 450,00000 25,80 11 610,00 823-1 RTS 21/ II

vegetační úpravy - zatravnění : 

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 

450,00 450,00000

4 181101132R00 Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m m3 45,00000 39,40 1 773,00 823-1 RTS 21/ II

vegetační úpravy - zatravnění : 

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 

450,00*0,10 45,00000

5 182001112R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 450,00000 55,30 24 885,00 823-1 RTS 21/ II

vegetační úpravy - zatravnění : 

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 

450,00 450,00000

6 182101101R00 Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 m2 450,00000 59,70 26 865,00 800-1 RTS 21/ II

s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Neuznatelné náklady

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2622

O: 001

R: 001.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výskytná nad Jihlavou_stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Stavební úpravy místní komunikace Hlávkov - Bílý Kámen

Neuznatelné náklady

vegetační úpravy - zatravnění : 

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 

450,00 450,00000

7 182301121R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 450,00000 55,70 25 065,00 800-1 RTS 21/ II

vegetační úpravy - zatravnění : 

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 

450,00 450,00000

8 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 44,55000 120,00 5 346,00 SPCM RTS 21/ II

vegetační úpravy - zatravnění : 

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 

Začátek provozního součtu

  450,00 450,00000

Konec provozního součtu

450,00*0,09*1,10 44,55000

Celkem 110 907,00

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2021-09-14T08:08:12+0200
	Mgr. Hana Provázková


		2021-09-14T10:38:36+0200
	Ing. Jiří Salava




